



Giriş Tarihi: 20.8.2016

"Arzumuz bu birlikteliği sürdürmek"

MEHMET UZEL



ABONE OL

Google News



Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Tahir Nursaçan, 15 Temmuz ihanet gecesinin ardından tüm ülkede güzel bir birlik ruhunun yakalandığını belirterek "Arzumuz bu birlikteliği bundan sonra da devam ettirmek" dedi. Nursaçan, 15 Temmuz akşamı yaşanan darbe girişiminin her görüşten insanın dimdik ayakta durması ve milletin vatanına sahip çıkmasıyla önlendiğini söyledi. Hükümetin aldığı önlemler sayesinde darbe girişiminin piyasalara etkisinin çok sınırlı kaldığını belirten Nursaçan şöyle konuştu: "Dünyada birçok ülkenin kriz beklentisine karşı ülkemizde böyle bir şey yaşamadık. Hükümet yetkilileri ekonomide olumlu gidişatı sürdürecektir destekleri beyan ettiler. Bunların olumlu sonuçlarını almaya başlıyoruz. 7 Ağustos'ta parti liderlerinin katılımıyla yapılan Demokrasi ve Şehitler Mitingi muhteşemdi. Arzumuz bundan sonrada bu birlikteliği ülkemizde devam ettirmek. İnşallah siyasetler ülkenin geleceği konusunda birlikte karar alırlar ve ülkemizin refah seviyesini çok daha yüksek hale getiririz. İnşallah PKK terörünü de temizleyerek, pırıl pırıl bir ülkeyi çocuklarımıza, torunlarımıza bırakırız." Nursaçan, şehrin ihracatındaki düşüşü daha fazla çalışarak telafi edeceklerini ifade etti. Nursaçan "Tüm olaylara rağmen Kayseri olarak yine direniyor, yine koşuyoruz. Diğer şehirlerle aramızdaki farkı kapatıyoruz. En fazla ihracat yapan ilk 10 şehir içinde olmamız da çok iyi durumda olduğumuzun belirtisidir. Sayın Cumhurbaşkanımızın Rusya'ya gerçekleştirdiği ziyaretin de ihracatımıza çok olumlu ve önemli sonuçları olacaktır" görüşünü dile getirdi. Kayseri OSB'de sigortalı

SON DAKİKA

çalışan sayısının 65 bin olduğunu belirten Nursaçan, 15 Temmuz'dan sonra OSB'den hiç bir sanayicinin işten çıkarmada bulunmadığını dile getirdi. Melikgazi Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, [15 Temmuz darbe](#) girişimiyle birlikte Kayseri Cumhuriyet Meydanı'nda 27 gün aynı şevk ve heyecan ile milli irade ve demokrasi nöbeti tutan vatandaşlara hizmet veren belediye çalışanlarına teşekkür etti. Büyükkılıç, milli irade ve demokrasi nöbeti tutan vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak için belediye görevlileri tarafından su, çay, simit, tatlı, pide, etli pilav, ekmeğ arasına [balık](#) ve çorba gibi ikramlarda bulunulduğunu anımsattı. Büyükkılıç "Akşam mesai bitiminden sabah namazına kadar tutulan nöbetlerde fedakarca çalışarak vatandaşlara hizmet veren belediye çalışanlarına teşekkür ediyorum. FETÖ ve onun işbirlikçilerine milletimiz 'dur' diyerek milli bir duruş göstermiştir. Türkiye'nin tek yürek olduğu bu darbe girişimine karşı tüm siyasi partiler güzel bir birliktelik göstermiştir. En güzeli de kimse meydanlara zorla getirilmemiş ve kimseye de zorla nöbet tutturulmamıştır. Aynı şevk, heyecan ve onuru gösteren ve bu millete hizmet eden tüm kamu çalışanlarına da teşekkür etmek istiyorum" diye konuştu. "Gün birlik ve beraberlik günüdür" diyen Büyükkılıç "7 Ağustos'ta Yenikapı'daki Demokrasi ve Şehitler Mitingi ile bu millet dünyaya gereken cevabı vermiştir. Milletçe bu birlik ve beraberliğimize her zamankinden daha çok ihtiyacımız var. Şimdi sıra bu birlik ve beraberlik içinde [hedef](#) 2023 ilkelerini yerine getirmektir. Üretimi, sanayisi, ekonomisi, turizmi, sporu, eğitimi, ulaşım ağı yani her şeyi ile dev kalkınmayı sağlamaktır" dedi.

SABAH